CCP  CCP
CCP  CCP
CCP  CCP
CCP  CCP
CCP  CCP
CCP  CCPCCP
6,5 mm2,9 mm32 - 65 mm
Galvanisée
Pointes en rouleaux pour cloueurs haute pression
Série CCP
Pour la fixations dans le béton.
Conditionnement
FICHE TECHNIQUE
- 38
- 32
- 45
- 50
- 65
Ø 2,9
Code Désignation kg /
CCP32V9H CCP-32 2 000 5 32 6,5 2,9
CCP38V9H CCP-38 2 000 5 38 6,5 2,9
CCP45V9H CCP-45 2 000 6 45 6,5 2,9
CCP50V9H CCP-50 2 000 7 50 6,5 2,9
CCP65V9H CCP-65 2 000 8 65 6,5 2,9
- HN 120
CLOUAGE > POINTES EN ROULEAUX POUR CLOUEURS HAUTE PRESSION
CPP | FICHE TECHNIQUE
Diamètre du fil 2,9 mm